PANZERI

Cote

220-240V AC dimmable (phase cut)

Fiche technique

CODE

CONSOMMATION éLECTRIQUE DU SYSTeME

EFFICACITE

SOURCE DE LUMIeRE

TEMPéRATURE DE COULEUR

DISTRIBUTION LUMINEUSE

ALIMENTATION éLECTRIQUE

FREQUENCE

CONFIGURATION éLECTRIQUE

ALIMENTATION

FLUX LUMINEUX NOMINAL

FLUX LUMINEUX SORTANT

EFFICACITE

POIDS

DEGRé DE PROTECTION

TOLERANCE DE COULEUR

DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE

CE Ml X

Dessin technique

@20,5
28"

P06001.050.0504
22,5W

82.5Im/W

LED

2700K Ra>90
faisceau diffus
220-240V AC
50/60Hz
dimmable (phase cut)
intégré inclus
2621lm

1815Im

69.2%

5,45 Kg

1P20

SDCM <3

0,0x0,0x0,0cm

248
219"
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blanc

Plafonnier ou applique murale d'intérieur, avec émission directe.

Structure en aluminium moulé sous pression avec peinture polyacryligue en noir ou en
blanc.

Ecran diffuseur en verre soufflé dépoli opaque, finition blanc ou fumé.

Support de plafond en téle décapée avec finition en peinture polyacrylique blanc.

Application
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